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nazwa: Grande Finale Kołnierz pooperacyjny
rozmiar 4 [WET/K/4]
marka: Grande Finale   

   cena: 83.00 zł

Kołnierz zabezpieczający / pooperacyjny       Wykonany z tkaniny poliestrowej, wypełniony włóknem
poliestrowo silikonowym. Zapinany na rzep. Tzw. „oponka”. W wewnętrznej części kołnierza zastosowano
szlufki, w które wsuwa się dobrze dopasowaną obrożę i zapina ją na szyi psa lub kota, następnie zapina się rzep
ściągając dość mocno kołnierz. Kołnierz ten jest alternatywą dla dotychczasowych rozwiązań zabezpieczeń, nie
powoduje zaburzeń pola widzenia nie powoduje zaburzeń pola słyszenia. Pozwala na komfortowe spożywanie
posiłków i wody. „Nie rozbija otoczenia i właściciela”. Doskonale spełnia swoje funkcje. Jest wodoodporny,
można go prać w pralce i suszyć w suszarce bębnowej, można także umyć ściereczką.      Dla psów i kotów,
bardzo miękki, wygodny, nie powoduje dyskomfortu, nie ogranicza widoczności, nie uwiera, pozwala na
swobodne spożywanie pokarmów i poruszanie się w otoczeniu.    Aby korzystać z kołnierza pooperacyjnego
należy osobno dokupić dopasowaną obrożę, gdyż kołnierz jest do niej mocowany za pomocą szlufek.     
Wykonany z tkaniny wodoodpornej, wypełniony miękkim włóknem poliestrowo silikonowym, wygodne i
bezpieczne zapięcia, mocowanie do obroży.          Można prać w pralce w 40 C lub czyścić mokrą szmatką.  
Produkowany w kolorze czarnym w 7 rozmiarach.   Produkt opatentowany nr. patentu; No 001980392-0001          
 Tabela rozmiarów                Symbol     Rozmiar kołnierza     Obwód szyi             WET/K/1     1     10 - 17 cm       
     WET/K/2     2     14 - 24 cm             WET/K/3     3     21 - 30 cm             WET/K/4     4     30 - 42 cm            
WET/K/5     5     37 - 48 cm             WET/K/6     6     47 - 65 cm             WET/K/7     7     65 - 78 cm                   
Grande Finale jest producentem specjalistycznej odzieży dla psów,  zabezpieczeń pooperacyjnych i
pourazowych, a także akcesoriów wspomagających obsługę zwierząt i ubrań dla lekarzy.  
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